
 

 

 

 

 

 

 

Från T-banestation Medborgarplatsen är det 

ca 300 meter att promenera till hörnet 

Katarina västra kyrkogata / Tjärhovsgatan 9–

11 på Södermalm.  
 

Där ligger Storstockholms brandförsvars 

äldsta station med anor ända sedan år 1876. 

 

Här samlas vi kl. 15:00 för att sedan låta 

Föreningen Röde Hanen leda oss in till museet 

inom vilket vi får ta del av Stockholms 

brandförsvars intressanta historia.   
 

För besöket inklusive kaffe betalar Veteraner 

50 kr/person, gäster 100 kr/person.  
 

Anmälan sker genom inbetalning via plusgiro 

432 67 12–9 till Veteranklubben Alfa senast 

tisdag den 20 september. Ange namn på 

Veteran och ev. gäst!   
 

Man har också möjlighet att betala via Swish 

070 545 28 84 till Myntmästaren Jan Persson. 

Glöm inte heller då namn på deltagare!  
 

Museet tar emot högst 20 deltagare! Först till 

kvarn får mala!

 

Välkomna! 

/Presidiet
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112!  LARMET GÅR! 

KATARINA BRANDSTATION – MUSEET! 

FREDAGEN DEN 23 SEPTEMBER 
 

I den förfrågan om intresse för de fem föreslagna aktiviteterna i senaste numret av 

alfa-nytt fick vi 15 positiva svar som gällde museet på Söder. Det medförde att 

Presidiet beslöt genomföra även detta event. Följande gäller nu: 
 

Brandkårens museum invigdes 1993 och 

totalrenoverades 2016. De föremål som visas 

är från brandkårens äldsta tid i slutet av 

1800-talet. Museet drivs av brandkårens 

kamratförening Röde Hanen som är en ideell 

förening som är öppen för aktiva och 

pensionärer vid Storstockholms brand-

försvar. Föreningen har ca 400 medlemmar 

och ett nära samarbete med brandförsvaret. 
 

Museet och brandstationen ligger i den så 

kallade Sifwertska kasernen som uppfördes 

på 1780-talet för bryggaren Lorentz Sifwert. 

Efter att Stockholms stad förvärvade 

fastigheten 1812 nyttjades lokalerna för bl.a. 

Stadsvakten i Stockholm, som tillfälligt 

kolerasjukhus och för polisen. 
 

Brandstationen flyttade in i västra delen av 

Sifwertska kasernen, gamla stallet mot 

Tjärhovsgatan samt gårdsflygeln och 

invigdes den 1 juli 1876. Långt senare 

spelades delar av NileCity 105,6 in här! 


